СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИБРАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О проекте решения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2015 год»
Совет  сельского поселения Ибраевский сельсовет  муниципального района Альшеевский район РБ решил:

                 1.Утвердить проект решения Совета сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан   за 2015 год»

        2. Обнародовать настоящее Решение в администрации сельсовета и в Ибраевской  сельской библиотеке-филиале  муниципального  бюджетного учреждения культуры «Альшеевская межпоселенческая центральная библиотека» муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, разместить на официальном сайте сельского поселения  Ибраевский  сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Ибраевский  сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан                                    Г.Х.Сафина

с.Новосепяшево

от «22» апреля 2016 г.

№ 50-8